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G03-3Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

EF 308(1)

EF 308(1)

EF 308(1)

Lunes

EF 304B(1)

EF 304B(1)

EF 304B(1)

EF 304B(1)

Martes

EF 309(D-408)

EF 309(D-408)

EF 309(D-408)

EF 309(D-408)

EF 301B(1)

EF 301B(1)

EF 301B(1)

EF 301B(1)

Miercoles
EF/BF 300B(D-505)

EF/BF 300B(D-505)

EF/BF 300B(D-505)

EF 305B(1)

EF 305B(1)

EF 305B(1)

EF 305B(1)

Jueves

EF 307(1)

EF 307(1)

EF 307(1)

EF 307(1)

Viernes Sabado

LESBIA DE GRACIA

MELVIN PEREZ

MILKA GONZALEZ

FRANKLIN MELA

IRVING DEL ROSARIO

MELVIN PEREZ

ALEXANDER CAMPOS

EDUCACION FISICA LIC. EDUCACION FISICA.Escuela Carrera:
:

:
:

EF/BF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

300B

301B

304B

305B

307

308

309

FISIOLOGIA DEL EJERCICIO II

BEISBOL Y SOFTBOL DEPORTIVO

DESTREZAS GIMNASTICAS EN APARA

VOLEIBOL DEPORTIVO

MANEJO DE PISCINAS Y EVENTOS AC

ADECUACIONES Y COMPETICIONES 

EVALUACION DEL DESEMPEÑO EN LA

26274

26275

26276

26277

26278

26279

26280

3

4

4

4

4

3

4

6241

6242

6243

6244

6245

6246

6247

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE HUMANIDADES: Facultad :06

02 01

06

Domingo


